



GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GENEL KOORDİNATÖRLÜĞÜ



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



PROGRAM ÜLKELERİ (AB ÜYESİ VE ASOSİYE ÜLKELER) ARASINDA ÖĞRENCİ EĞİTİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ | 2023-2024 DÖNEMİ SEÇİM TAKVİMİ

PROJE NUMARASI: 2022-1-TR01-KA131-HED-000066351	SÖZLEŞME DÖNEMİ: 2022 ÇAĞRIYILI	HAREKETLİLİK DÖNEMİ: 2023-2024 AKADEMİK YIL DÖNEMİ	HİBELENDİRİLEBİLİR HAREKETLİLİK SÜRESİ: DEĞİŞKEN	KONTENJAN: 13
<p>Tüm başvuru, seçim ve yerleştirme işlemleri Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yapılandırılan Başvuru Platformu üzerinden ve çevrimiçi olarak yürütülecektir. Başvuru belgelerinin fiziksel olarak iletilmemesi, yalnızca Başvuru Portalını ilgili bölümüne yüklemesi gerekmektedir. Çevrimiçi başvuru işlemlerinin gerçekleştirilmesi ve başvuru belgelerinin çevrimiçi olarak yüklenmesi için belirlenen tarih aralığına titizlikle uyulması esastır. E-devlet doğrulaması ile ulaşılabilecek olan Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı üzerinde yapılandırılan başvuru süreci 21.04.2023 tarihinde saat 17:00 itibarıyla kapanacak, belirtilen tarih ve saatten sonra sisteme başvuru ya da belge girişi yapılamayacaktır. Başvuru işlemleri yalnızca Ulusal Ajansı Başvuru Portalı üzerinden gerçekleştirilecektir: https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr Tüm adaylar aşağıda belirtilen değerlendirme ölçütlerini tespit eden oluşturma raporlarına göre sıralanacaktır. Seçim Sonuçlarının ilanımdan sonra, seçim ve yerleştirme konutunuzu belirleyin, başvuru ve taleplere -postayolulakabuledilecektir. Erasmus+ Programlarının yürütülmesiyle ilgili tüm sorularınızı erasmuskoordinatorducu@gibtu.edu.tr adresine iletebilirsiniz.</p>				
<p>BAŞVURU İŞLEMLERİNE İLİŞKİN ÖNEMLİ DUYURU: 2022 Çağrı Yılına ait olan 2022-1-TR01-KA131-HED-000066351 numaralı proje kapsamında gerçekleştirilecek hareketliliklerin Proje Kapanış Tarihi olan 31/07/2024 tarihinden önce tamamlanmış olmaları zorunludur. 2022 Çağrı Yılına ait projeler için gerçekleştirilecek başvurular esasında ibraz edilmiş zorunlu olan Staj Yeri Kabul/Davet Mektuplarına hareketlilik faaliyetinin süresinin proje kapanış tarihinden önceki bir tarih olarak düzenlenmesi gerekmektedir.</p>				
2023-2024 AKADEMİK DÖNEMİ Başvuru Takvimi		Başvuru Koşulları	Başvuru İçin Gerekli Belgeler	Değerlendirme Ölçütleri ve Ağırlıklı Puanlar
Diğer Birimlerce Gerçekleştirilen Seçim Takvimine Konu İşlemler				
13.03.2023 - 19.03.2023	Erasmus+ Programlarına 2023 Yılı içinde başvuru yapacak öğrenciler için Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) tarafından gerçekleştirilecek Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı için Çevrimiçi Başvuru Tarih Aralığı 1	1. Öğrencilik Durumu Yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı tam zamanlı öğrenci olması (Birinci kademe: Ön lisans Lisans İkinci kademe: Yüksek Lisans Üçüncü Kademe: Doktora Tez İhtisas)	1. Ulusal Ajansı Başvuru Portalı ve Bağlı İşlemler Tüm başvurular Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı üzerinden alınacaktır. Adayların TC Kimlik Numaraları ve E-Devlet şifreleri ile Başvuru Portalına giriş yaparak Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi tarafından oluşturulacak ilan sayfasına giriş yapmaları ve başvuru işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir. E-devlet doğrulaması ile giriş sağlanabilecek olan başvuru sayfası 03.04.2023 tarihinde aktif olacaktır. Başvurular 21.04.2023 Cuma günü saat 17:00'a kadar alınacaktır. Başvuru portalına ulaşmak için lütfen yandaki linki takip ediniz: https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr	Değerlendirmeye konu tüm işlemler, Erasmus Program Guide (2022) belgesinde ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yayımlanan ve ilgili Sözleşme Dönemine (2022) ait olan Uygulama El Kitabı'nda belirtilen usul ve esaslar uyarınca gerçekleştirilecektir. İlave Hibe Destegi talebinde bulunan adayların taleplerini destekleyen belgelerdir. Dilekçe ekinde taratarak Başvuru Portalına yüklemeleri gerekir. Ağırlıklı Puanların hesaplanmasında ilave puan getirisi olan Değerlendirme Ölçütlerinin aday tarafından karşılanması halinde, ilgili kanıtlayıcı belgelerin Ulusal Ajansı Başvuru Portalına yüklenmesi esastır.
21.01.2023 - 29.01.2023	Erasmus+ Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı	2. Toplam Süre Mevcut öğrenim kademesi içerisinde 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanışsa yeni faaliyete beraber toplam sürenin 12 ay geçmemesi. 4	2. Yabancı Dil Belgesi Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı üzerinden gerçekleştirilecek başvuru işlemleri sırasında adayların geçerli kabul edilen Yabancı Dil Sınavı sonuç belgelerini yüklemeleri gerekmektedir. Üniversitemizde Erasmus+ Yabancı Dil Seviye Belirleme Sınavları Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından gerçekleştirilmektedir. Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavının geçerlilik süresi 3 yıldır. Son 3 yıl içinde bu kapsamda düzenlenmiş sınavlardan alınan notlar başvuru işlemleri sırasında kullanılabilir.	Değerlendirme Ölçütü
05.02.2023 - 10.02.2023	Erasmus+ Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı Sonuçlarının YDYO Tarafından İlanı	3. Genel Akademik Not Ortalaması a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması, b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış (1) Ön lisans geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00 (2) Birincisınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100 olması, c) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması.	Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı Sonuçları: GİBTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu sayfasında yayınlanacaktır.	Ağırlıklı Puan
12.01.2023 - 24.02.2023	Erasmus+ Birim Koordinatörleri Akademik Bilgilendirme Toplantısı	4. Geçerli Bir Yabancı Dil Puanı Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Senatosunu Kararı gereği Erasmus+ Hareketlilik Programlarına başvuracak adayların başvuru yapılan Dönem için, geçerli bir dil puanı sunmaları gerekmektedir. (Yds, Yokül, GİBTÜ Erasmus Sınavı, Toefl) Öğretim Kurulu'nun 17.06.2016 Tarih ve 75850160-303.01.01-36830 Sayılı Kararı gereği IELTS sınav sonuçları geçerli sayılmayacaktır.	Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı Sonuç belgelerinin Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı sistemine PDF formatında yüklenmesi gerekmektedir. Portalda yüklenen belgelerin doğruluğundan bizzat adaylar sorumludur.	%50 (100 puan üzerinden)
Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğüne Gerçekleştirilen Seçim Takvimine Konu İşlemler		5. Staj Yeri Kabul (Davet) Mektubu ve Staj Çalışma Planı Belgelerinin İbrazı Staj Hareketliliği faaliyetine başvuracak tüm adayların hareketliliği gerçekleştirmeyi planladıkları kurum ya da kuruluştan edinecekleri Staj Yeri Kabul (Davet) Mektubu ile öngörülen staj faaliyetinin detaylı planlarının için Staj Çalışma Planı Belgesini Portalda yüklemeleri zorunludur. Staj Çalışma Planı Belgesi, adayların detaylı staj programını gösterecek biçimde doldurulmalıdır.	Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı Sonuç belgelerinin Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı sistemine PDF formatında yüklenmesi gerekmektedir. Portalda yüklenen belgelerin doğruluğundan bizzat adaylar sorumludur.	%50 (100 puan üzerinden)
16.03.2023	Kontenjanların İlanı			
22.03.2023 - 24.03.2023	Çevrimiçi Bilgilendirme Oturumu			
03.04.2023 - 21.04.2023	Ulusal Ajansı Portalı Üzerinden Çevrimiçi Başvuru Tarih Aralığı			
24.04.2023 - 30.04.2023	Seçim/Yerleştirme İşlemleri			
30.04.2023	Seçim/Yerleştirme Sonuçlarının İlanı			
01.05.2023 - 04.05.2023	Seçim Sonuçlarının İtiraz İçin Dilekçe Verme Tarih Aralığı			
01.05.2023 - 04.05.2023	Hibesiz Hareketlilik Başvurusu (Hibesiz Hareketlilik talebinde bulunacak adayların Başvuru Tarihleri içinde Ulusal Ajansı Portalı Üzerinden başvuruda bulunmuş olmaları zorunludur)			
01.05.2023 - 04.05.2023	Vazgeçme (Ferat) Beyanının İletilmesi			
29.05.2023 - 31.05.2023	Oryantasyon Toplantısı			

- 1 Başvuru planlayan tüm adayların Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğü tarafından İlan ve Başvuru Takvimi içinde yürütülecek Çevrimiçi Oturumları takip etmeleri, düzenlenecek Bilgilendirme Toplantılarına katılım göstermeleri ve kayıtlı olunan program alanındaki ilgili Birimler tarafından gözetilen ilke ve prosedürler konusunda Erasmus+ Birim Akademik Koordinatörlerinin öneri ve görüşlerini edinmeleri tavsiye edilmektedir.
- 2 Avrupa Komisyonu'nun ECTS Rehberi'ne göre Eği tüm hareketliliğinde dönem için de alınması gereken kredi sayısı, bir akademik yıl için 60 ECTS (bir akademik dönem için 30 ECTS) kredisidir. Ayrıntılı bilgi için bkz. <https://education.ec.europa.eu/levels/higher-education/inclusion-connectivity/euro-pan-credit-transfer-accumulation-system>
- 3 Muhafız gazileri ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevleri ifa ederlerken veya sıfatları kalmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hale gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsleri veterer eylemleri ile bu eylemin devamını telâhindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan sivilleri bu kişiler in eş ve çocukları Erasmus+ hareketliliğine başvurularını halinde önceliklendirilir.



GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GENEL KOORDİNATÖRLÜĞÜ



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



HİBE TUTARLARI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME

"Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği - Program Ülkeleri Arasında Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği" Programı "Staj Hareketliliği" faaliyet türünde 2022-2023 Akademik Yılı Yaz Dönemi için hareketlilik hakkı kazanacak öğrencilere yurt dışında geçirdikleri staj süreleri için verilecek aylık maddi destek miktarı gidilecek ülkeye göre değişmektedir. 2022-2023 Akademik Yılı Yaz Dönemi Staj Hareketliliği faaliyetleri için hibelenirilebilir süre aralığı an az 60 gün (2 Ay) en fazla 60 gündür (2 Ay). Program Ülkeleri (Avrupa) ile Staj Hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirileceği Program Ülkeleri, hayat standardı düzeylerine göre 3 gruba ayrılmaktadır. Aylık staj hibeleri ülke gruplarına göre belirlenmektedir. Ülke grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıda yer almaktadır.

Hibe Tahsis Tablosu

Ülke Grupları	Hareketliliğin Gerçekleştirileceği Ülke	Günlük Hareketlilik Hibesi (STAJ)
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan	750 €
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya	600 €

Ülke Grupları	Hareketliliğin Gerçekleştirileceği Ülke	Günlük Hareketlilik Hibesi (EĞİTİM)
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan	600 €
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya	450 €

İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebileceklerdir. Erasmus+ Hareketlilik faaliyetlerinin yürütülmesine konu hibelenme işlemleri ilgili sorularınızı mail adresimiz üzerinden iletebilirsiniz.

İLAVE HİBE DESTEĞİ

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibe ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilmesi için, dezavantajlı katılımı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.

-2828 sayılı Kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınmaktan olanlar)

-5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında koruma, bakım veya barınmaktan alınmış öğrenciler

-Kendilerine yetim aylığı bağlanmışlar

-Şehit/Gazi çocukları

-Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlanmışlar (öğrencinin kendisine, annebabasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptı) esnada maddi destek alındığının kanıtlanması ve destekleyici belgelerle ibraz edilmesi gerekir) Kredi ve Yurtlar

Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğinde ki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir:

Hareketlilik türü	İlave Hibe Desteği Miktarı
2-12 ay arası öğrenci hareketliliği (Staj)	Aylık 250 €

ÖĞRENCİ/YENİ MEZUNLAR İÇİN YEŞİL SEYAHAT DESTEĞİ

Seyahat desteği almayan öğrenci/yeni mezunlara, yeşil seyahat terçih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında İlave Hibe İle seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. Katılımcının seyahat tayınları gösterir destekleyici belgeleri ibrazı zorunludur.

FAALİYET TANIMI (STAJ)

Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvar da veya akademik çalışmalarıyla ilgili bir kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. Yükseköğretim kurumunda ders takibi staj olarak kabul edilmez.

Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere Zile 12 ay arasında bir süredir. Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son sınıflarındaki öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde başvuruun öğrenim mezun olmadan önce (hâlihazırda ön lisans, lisans veya lisansüstü öğrencisiyken) yapılması gerekir. Mezun olmuş öğrenciler başvuruda bulunamaz.

Mezuniyet sonrası staj hareketliliği, mezuniyet tarihinden itibaren 12 ay içinde tamamlanmış olmalıdır. Mezuniyet sonrası staj hareketliliklerinde, başvuru esasında öğrencilik durumunun devamı esastır. Mezuniyet sonrasında gerçekleştirilecek staj faaliyetleri, hak kazanılan proje sözleşmesinin son kapanış tarihinden önce tamamlanmalıdır. Mezuniyet sonrası staj

süresi ile öğrencinin aynı kademe de gerçekleştirildiği hareketlilik süresi toplam 12 aya geçmemelidir.

Öğrenciler, yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvar da, bir kuruluş ya da ilgili başka bir çalışma yerinde staj faaliyeti gerçekleştirebilir. Yurtdışındaki stajlar, her eğitim kademesindeki çalışmalar ve yeni mezunlar için desteklenmektedir. Staj hareketliliği, öğrenim adayı öğrencilerin ders verme stajları, öğrencilerin araştırma asistanlığı ve doktora adaylarını ilgili araştırma faaliyetlerini içerir. Ufuk Avrupa ila sesinieri yaratmak üzere, staj faaliyetleri, çifte finansman yasağına uygun olmak şartıyla Ufuk Avrupa programı tarafından finanse edilen araştırma projeleri kapsamında dayerine getirilebilir. Staj faaliyeti, öğrencinin öğrenim programının tamamlayıcı bir parçası olmalıdır.

Yükseköğretimde öğrenci hareketliliğine yükseköğretim kurumlarında örgün eğitimde kayıtlı öğrenciler katılabilir.

Yükseköğretim kurumları tarafından öğrencinin öğrenim programının bir parçası olarak tanımlanan zorunlu veya isteğe bağlı olarak gerçekleştirilecek zamanlı stajlar proje bütçesi gözetilerek ilan edilen kota ve kontenjanlar nispetinde hibelenir.

Tam zamanlı çalışma, bir akademik yılda 60 Avrupa Kredi Transfer ve Biriktirme Sistemi (AKTS) kredisi karşılığı ders/çalışma yüküdür. Akademik yılın dönemlere bölünmesi durumunda, AKTS sayısı, dönemin süresine orantılı olarak belirlenir. Tam zamanlı staj, öğrencinin faaliyet süresi boyunca tam mesai günü esasına göre yapılır. Tam mesai günü gidilen ülkedeki tam zamanlı çalışmaların haftalık çalışma saatine dikkate alınarak belirlenir.

HAREKETLİLİK SÜRELERİ

Staj hareketliliğinde asgari süre 2 tam ay, azami süre 12 tam aydır. İşbu ilan kapsamında hibe dağıtımına esas olarak her bir aday için planlanan **hibelenirilebilir gün sayısı 60 gündür**. Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın kesintiye uğraması söz konusu olabilir. İşletmenin kapalı olduğu süre için hibe ödemesi yapılmaz. Asgari faaliyet süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı olacağı tarihlerin önceden araştırılması, tatil süresi çıktı artı diktan sonra dahiasgari süresine sağlandığından emin olunması gerekmektedir. Haftasonu tatilleri, faaliyet süresinden çıkarılmak üzere tatil süresi değildir.

KONTENJANLAR

PROJE ADI: 2022-1-TR01-KA131-HED-000066351	
Öğrenci Öğrenim Hareketliliği	5
Öğrenci Staj Hareketliliği	8
Öğrenci Hareketlilik Toplamı	13
TOPLAM	13



MÜCBİR SEBEP İLKESİ

"Mücbir sebep", taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmesine engel olan; tarafların, taşeronların, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan üçüncü tarafların hata veya ihmaliinden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin edilemeyen, tarafların kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya olay anlamına gelir. Bir hizmetin sunulmaması, ekipman veya malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır edilmemesi, doğrudan bir mücbir sebepten ve ayrıcalığı anlaşılmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan kaynaklanmadığı müddetçe, mücbir sebep olarak öne sürülemez. Mücbir sebeplerle faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilebilmesi şartıyla, asgari sürenin tamamlanmadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süreye karşılığı hibe verilir. Bir olay ya da durum, mücbir sebepten sayılmadan önce Yükseköğretim Kurumunun Ulusal Ajansı ile iletişime geçmesi esastır. Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geridönmesi halinde, faaliyet geçersiz sayılır ve hibe ödenmez.

KAZANILMIŞ HAK VE SÖZLEŞME DÖNEMİ

Bir hibe sözleşmesi kapsamında seçilen ancak sözleşme içerisinde faaliyetlerini gerçekleştirilmeyen öğrenciler, "kazanılmış hak" gereğiyle bir sonraki hibe sözleşmesinin kapsamına alınamazlar. Öğrenciler her sözleşme dönemi için, ilgili sözleşme döneminde geçerli olan seçim şartlarına göre seçilir ve faaliyetlerini gerçekleştirirler. İlgili sözleşmenin süresi içerisinde faaliyetlerini gerçekleştirilmeyen öğrencilerin daha sonra faaliyetten yararlanmak istemeleri halinde tekrar başvuru seçilmeleri gerekir. Mücbir sebeple asgari süre tamamlanmadan geridönülmesi durumunda bu kural uygulanmaz. Bununla birlikte, planlanan tarihten önce faaliyeti gerçekleştirilmeyen öğrencilerin faaliyetleri ayımsözleşme süresi içerisinde ileri bir tarihte ötelenebilir.

ERASMUS+ BAŞVURULARINDA KABUL EDİLECEK YABANCI DİL SEVİYE BELİRLEME SINAVLARI VE BELGELERİ

Erasmus+ Hareketliliği başvurularında; ÜDS ve KPDS sınav sonuçları ile Yüksek Öğretim Kurulu'nun 17.06.2016 Tarih ve 75850160-303.01.01-36830 Sayılı Kararı gereği IELTS sınav sonuçları geçerli **sayılmaktadır**. Başvuru aşamasında Yabancı Dilin Yükseköğretim Kurumunun uygulanan yabancı dil sınavı, ÜDS, YÖK DİL VETOEFL sınavları ile başvurular yapılabilmektedir.

ÇEVİRİMİÇİ BİLGİLENDİRME OTURUMLARI

Başvuru planlayan tüm adayların, Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğü tarafından başvuru takvimi içinde yürütülecek çevrimiçi oturumları takip etmeleri, Erasmus+ Birim Akademik Koordinatörleri tarafından düzenlenecek Bilgilendirme Toplantılarına katılım göstermeleri ve kayıtlı olunan program alanında ilgili Birimlerle taraflardan gözetilen ilke ve prosedürler konusunda Erasmus+ Birim Akademik Koordinatörlerinin öneri ve görüşlerini edinmeleri tavsiye edilmektedir.